
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-31-009666-b

Найменування замовника: Департамент освіти і науки Сумської обласної
державної адміністрації

Purchasing body: Department of education of Sumy region
administration

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39399524

National ID: 39399524

Місцезнаходження замовника: 40016, Україна, Сумська область, Суми, ВУЛИЦЯ
ПРОКОФ'ЄВА, будинок 38

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кривенок Валерія Вікторівна, 380991064696,
kryvenokvaleriya@gmail.com

Contact point: Kryvenok Valeriya Viktorivna, 380991064696,
kryvenokvaleriya@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Мототранспортні засоби для перевезення 10 і
більше осіб (шкільні автобуси, у тому числі
обладнані місцями для дітей з особливими освітніми
потребами)»

Title of the subject of purchase: Motor vehicles for carriage of 10 and more people
(school buses, including those with the seats for
exceptional children)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34120000-4: Мототранспортні засоби
для перевезення 10 і більше осіб

CPV: DK 021:2015:34120000-4: Motor vehicles for the
transport of 10 or more persons

ЛОТ 1 — Мототранспортні засоби для перевезення 10 і більше осіб (шкільні



автобуси)

Title: Motor vehicles for carriage of 10 and more people (school buses)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мототранспортні
засоби для
перевезення 10 і
більше осіб (шкільні
автобуси)

ДК 021:2015:
34120000-4 —
Мототранспортні
засоби для перевезення
10 і більше осіб
CPV: 34120000-4

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

19 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 12472200 UAH

Місцевий бюджет 8627800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

190 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній



Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 серпня 2021 12:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Мототранспортні засоби для перевезення 10 і більше (шкільні
автобуси обладнані місцями для дітей з особливими освітніми потребами)

Title: Motor vehicles for carriage of 10 and more people (school buses equipped with the seats for
exceptional children)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мототранспортні
засоби для
перевезення 10 і
більше (шкільні
автобуси обладнані
місцями для дітей з
особливими освітніми
потребами)

ДК 021:2015:
34120000-4 —
Мототранспортні
засоби для
перевезення 10 і
більше осіб
CPV: 34120000-4

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 100 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 12472200 UAH

Місцевий бюджет 8627800 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 серпня 2021 13:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


